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Unidade Gestora: IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCIA CABISTA
Data Num./Ano/Parc. Tipo Ficha AE Programa de Trabalho Céd. Orcam. Banco Credor Fonte Valor

Historico Padréo: 9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATA

0370572019 2/2019/5 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 134 - AMPLA ENERGIA E SER 19 804,51
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA, CONFORME DOCUMENTO N©002874741, MES DE MAIO DE 2019.

0370572019 3/2019/5 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 53 - TELEMAR NORTE LESTE 19 149,84
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIGCOS DE TELEFONIA, CONFORME DOCUMENTO N© 13980016, RELATIVO AO MES DE MAIO 2019.

22/05/2019 5/2019/9 E 288 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.47.99.00 10 12 - SECRETARIA DA RECEIT 19 4.461,77
Histérico: REFERENTE AO RECOLHIMENTO DO PASEP, RELATIVO AO MES DE ABRIL 2019.

06/05/2019 6/2019/5 G 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 74 - GLORIA MARIA PARRANA 19 1.850,00
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE ALUGUEL DO IMOVEL QUE SERVE DE INSTALAGAO PARA O INSTITUTO DE PREVIDENCIA CABISTA, RELATIVO
AO MES DE MAIO DE 2019.

3070572019 9/2019/5 G 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 262 - TECNOLOGIA GLOBAL L 19 586,33
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE FORNECIMENTO DOS SISTEMAS OPERACIONAIS DE CONTABILIDADE, ORCAMENTO PUBLICO, GESTAO PESSOAL E
SUPORTE TECNICO, CONFORME NOTA FISCAL N°© 2019/273, MES DE MAIO DE 2019.

1070572019 10/2019/5 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 241 - RONAYRA BEZERRA COR 19 100,00
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS DE RECARGA DE TONER HP PARA IMPRESSORAS,CONFORME NOTA FISCAL N©00000240, MES DE MAIO

2019.
1070572019 11/2019/5 E 284 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.30.16.00 10 241 - RONAYRA BEZERRA COR 19 171,00

Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, CONFORME NOTA FISCAL N© 000001742, MES DE MAIO DE 2019.

24/05/2019 13/2019/5 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 242 - EDITORA FREE NEWS L 19 900,00
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIGOS DE 30 (TRINTA) PUBLICAGOES DE ATOSOFICIAIS, CONFORME NOTA FISCAL N°© 20196, NO MES DE
MAIO DE 2019.

07/05/2019 14/2019/10 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 11 61 - BANCO DO BRASIL S/A 19 10,18
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIGOS BANCARIOS, RELATIVO A FOLHA COMPLEMENTAR NO MES DE MAIO 2019, CONTA CORRENTE 5758-4.
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Historico Padrao: 9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATA
15/05/2019 14/2019/11 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 61 - BANCO DO BRASIL S/A 19 10,18
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS BANCARIOS, RELATIVO A CONSULTORIA EM AVALIAGAO ATUARIAL REALIZADA PELA MAGMA

ASSESSORIA LTDA, CONTA CORRENTE 5754-1, MES DE MAIO 2019.
29/05/2019 14/2019/12 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 11 61 - BANCO DO BRASIL S/A 19 10,18
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS BANCARIOS, RELATIVO A CONTA CORRENTE 5758-4, FOLHA DE PAGAMENTO MES DE MAIO 2019.
30/05/2019 14/2019/13 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 61 - BANCO DO BRASIL S/A 19 10,18
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS BANCARIOS, RELATIVO A CONTA CORRENTE 5754-1 MANUTENCAO DO SITE IPC, MES DE MAIO

2019.
30/05/2019 14/2019/14 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 61 - BANCO DO BRASIL S/A 19 10,18
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS BANCARIOS, RELATIVO A CONTA CORRENTE 5754-1, CONSIGNADO BRADESCO, MES DE MAIO 2019.
07/05/2019 17/2019/5 E 296 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.01.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 27.164,82
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E REFORMAS RPPS, EM FOLHA COMPLEMENTAR, RELATIVO AO MES DE ABRIL 2019.
29/05/2019 17/2019/6 E 296 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.01.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 834.367,85
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E REFORMAS RPPS, RELATIVO AOMES DE MAIO DE 2019.
06/05/2019 18/2019/4 G 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 255 - BEMPNET PROVEDOR DE 19 79,90
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIGCOS DE INTERNET, RELATIVO AO MES DE MAIO 2019, CONFORME DOCUMENTO N© 2021083.
07/05/2019 19/2019/5 E 297 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.03.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 11.748,60
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE PENSOES RPPS, EM FOLHA COMPLEMENTAR, RELATIVO AO PAGAMENTO NO MES DE ABRIL DE 2019.
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29/05/2019 19/2019/6 E 297 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.03.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 59.137,51
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE PENSOES RPPS, RELATIVO AO MES DE MAIO 2019.

29/05/2019 20/2019/6 E 298 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.05.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 78.756,81
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS, (AUXILIODOENGCA E SALARIO MATERNIDADE), RELATIVO AO MES DE

MAIO 2019.
29/05/2019 21/2019/5 E 277 03.001.001.09.122.0001.2078 3.1.90.11.03.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 18.783,97

Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS, (ADMINISTRATVOS), RELATIVO AO MES DE MAIO 2019.

29/05/2019 23/2019/5 E 298 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.05.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 503,52
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SALARIO FAMILIA, RELATIVO AO MES DE MAIO 2019.

10/05/2019 27/2019/4 E 278 03.001.001.09.122.0001.2078 3.1.90.13.99.00 10 105 - INSS - INST. NACION 19 3.646,69
Historico: REFERENTE AO RECOLHIMENTO DA PARTE PATRONAL INSS, RELATIVO AO MES DE ABRIL DE 2019.

29/05/2019 28/2019/4 E 282 03.001.001.09.122.0001.2078 3.3.90.49.01.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 1.064,20
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO TRANSPORTE PAGO AOS SERVIDORES DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA, RELATIVO AO MES DE MAIO

2019.
30/05/2019 33/2019/3 G 285 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.35.50.00 10 269 - CREDITO & MERCADO G 19 293,87
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVICOS DE CONSULTORIA EM INVESTIMENTOS, CONFORME NOTA FISCAL N°© 19070, RELATIVO AO MES DE

MAIO 2019.
30/05/2019 34/2019/3 G 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 295 - E&V TECNOLOGIA E CO 19 204,47

Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIGCOS DE REGISTRO DE DOMINIO, HOSPEDAGEM, MANUTENGAO E ATUALIZAGCAO DO SITE IPC, CONFORME
NOTA FISCAL N° 201900000000115, RELATIVO AO MES DE MAIO 2019.

07/05/2019 36/2019/2 G 286 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.36.01.00 10 130 - ELIZETE DA SILVA VI 19 300,00
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE PROFISSIONAL QUALIFICADO NA ELABORAGAO E ENCAMINHAMENTO DO SIGFIS PARA ATENDIMENTO AO

CUMPRIMENTO DO PRAZO LEGAL,EM DECORRENCIA DA EXONERAGAO A PEDIDO DA TECNICA EM CONTABILIDADE TREINADA PARA A FUNGAO,

RELATIVO AO MES DE MARGCO DE 2019.
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Data Num./Ano/Parc. Tipo Ficha AE Programa de Trabalho Coéd. Orcam. Banco Credor Fonte Valor
Historico Padrao: 9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATA
15/05/2019 38/2019/0 0 285 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.35.50.00 10 301 - MAGMA ASSESSORIA LT 19 5.000,00
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIGCOS DE CONSULTORIA EM REAVALIACAO E MODELAGEM ATUARIAL, CONFORME NOTA FISCAL Ne

00000744, RELATIVO AO MES DEMAIO DE 2019.
07/05/2019 41/2019/0 0 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 230 - MARILIA DA CONCEICA 19 600,00
Historico: REFERENTE AO ADIANTAMENTO PARA PEQUENAS DESPESAS, RELATIVO AO MES DE MAIO DE 2019.
20/05/2019 42/2019/0 0 286 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.36.99.00 10 248 - JOSE LUIZ ABBOTT FE 19 263,16
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE MEDICO PERITO (NEUROLOGISTA) NA REALIZACAO DE 01 (UMA) PERICIA MEDICA ESPECIAL, NO MES DE

MAI0 DE 2019.
30/05/2019 43/2019/0 0 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 10 241 - RONAYRA BEZERRA COR 19 1.030,00
Histérico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE AQUISICAO DE 01 (UMA) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER MONO, DCP - 1617 NW, CONFORME

NOTA FISCAL N© 000001759, MES DE MAIO DE 2019.
29/05/2019 47/2019/1 E 279 03.001.001.09.122.0001.2078 3.1.90.16.99.00 16 1 - IPC - INSTITUTO DE PR 19 3.550,00
Historico: REFERENTE AO PAGAMENTO DE OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL, (CONTRATADOS), RELATIVO AO MES DE MAIO DE 2019.

Total do Histérico

1.055.569,72
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